[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2018
	№ 112

                                                        г.Боровичи
Об определении помещений для встреч с избирателями

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня                    2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация   Боровичского муниципального района постановляет:

1. Определить для проведения  публичных мероприятий, для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации                 18 марта 2018 года следующие помещения:

МБУК «Городской Дом культуры» (г.Боровичи, пл.Кирова, д.9);

МАУК «Межпоселенческий Дом народного творчества» (г.Боровичи, пл.Спасская, д.1);

КСК «Сосновка» (г.Боровичи, ул.В.Бианки, д.35);

Железковский сельский Дом культуры (Боровичский р-н, д.Железково, д.16);

Опеченский сельский Дом культуры  (Боровичский р-н, с.Опеченский Посад, 2-я линия, д.17А);

Плавковский сельский Дом культуры (Боровичский р-н,  д.Круппа, ул.Новая, д.24);

Прогресский сельский Дом культуры (Боровичский р-н, п.Прогресс, ул.Зелёная, д.11);

Волгинский сельский Дом культуры (Боровичский р-н, п.Волгино, ул.Центральная, д.2Е);

Кончанско-Суворовский сельский Дом культуры (Боровичский р-н, с.Кончанско-Суворовское, д.15);

Перёдский Дом культуры (Боровичский р-н, д.Перёдки, д.16А).
це

                                                                           2

2. Опубликовать  постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев